2021年2月20日
廃番製品のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
誠に恐縮ですが、諸処の事情により、下記商品について、販売を終了いたします。
長年ご愛顧いただきましてありがとうございました。
敬具

記

対象製品
P233 　PG10-RAF-830-□□　プランター　ラフィーノシリーズ
P234 　PG10--MBS-1200 プランター　石材調Ｍ型シリーズ

以上
[bookmark: _GoBack]
[image: ][image: ]
image1.png
PG10-TG-1020

image2.png
ggbwa IEAICUI {/1’(, ino,,